Совет депутатов

муниципального образования

    Архиповского сельсовета

       Сакмарского района

     Оренбургской области

         четвертого  созыва

              РЕШЕНИЕ
                    №  72
         от  28.06.2022 года
           с. Архиповка

О внесении изменений в решение № 62 от 30.12.2021г.

«О бюджете муниципального образования

 Архиповский сельсовет

на 2022 год и на плановый период 2023-2024 гг. »

с последующими изменениями №63 от 15.02.2022г
                      В соответствии с Федеральным Законом 383-ФЗ от 29.11.2014г

  « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,    Совет депутатов решил:

                Внести в решение  Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет № 62 от 30.12.2021г. «О бюджете муниципального образования  Архиповский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023-2024гг» с последующими изменениями №63 от 15.02.2022г
 следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в новой редакции :

                    ст.1.1.   «Общий объем доходов на 2022 год в сумме 9065,8 тыс.руб., в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ 4090,8 тыс.руб.»

                    ст.1.2. «Общий объем расходов на 2022 год в сумме 9829,0 тыс.руб.»

                   ст.1.3. « Прогнозируемый размер дефицита бюджета муниципального образования Архиповский сельсовет на 2022 год в сумме 763,2 тыс.руб.
2. Приложения  №2, №4, №5, №6, №7  изложить в новой редакции.

3. Поручить организацию исполнения настоящего решения администрации сельсовета.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.

Председатель Совета депутатов

Глава администрации                              ___________________   Рябов Н.Н.

     Пояснительная записка к решению сессии Совета депутатов

№ 72  от 28.06.2022г.
1.    За счет   поступления дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета МО Архиповский сельсовет
      в сумме 2013582,00 руб.

      увеличить доходную часть бюджета  по КБК:
       000 20215002100000150 на сумму 2013582,00 руб
       000 1010208011000110 на сумму 309781,00 руб.
      Уменьшить доходную часть бюджета по КБК:
       000 10102020011000110 на сумму 2323363,00 руб.
Глава муниципального образования

Архиповский сельсовет                                                                Н.Н.Рябов